
Città di Jlandazaa
ViliEIXSETTORE LL.PP. E SER VIZI TECNICI

LAVORI PUBBLICI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 50 DEL 10/03/2015

OGGETTO: Noleggio lungo termine cestello IVECO DAILI targato PA A43172. 2° anno.Canone

3° e 4° trimestre: dal 17/10/2014 al 16/04/2015.

Codice CIG: ZDB0D91917 *

. IL CAPO SETTORE

Premesso che con determina n. 155 del 31/12/2013 è stata impegnata ai capitoli nn. 790, 791

e 1420, art. 11, la somma di € 4.320,00, anno 2014/2015, per il noleggio e l'eventuale

successivo acquisto dell'autoveicolo usato IVECO DAILI targato PAA43172, di proprietà

dell'Officina Grasso Auto s.r.l., di Randazzo, giusta delibera di G.M. n. 290 del 31/12/2013;

Che la relativa convenzione con la ditta è stata stipulata in data 16/04/2013;

Che occorre procedere alla liquidazione del 3° e 4° trimestre decorrente dal 17/10/2014 al

16/04/2015 il cui importo complessivo ammonta ad € 2.177,84;

Viste le fatture n. 89/39 dell'8/10/2014 dell'importo complessivo di € 1.088,92 e la n. 10/39

del 2/2/2015 emessa a norma della legge di stabilità dell'importo di € 892,56;

Ritenuto di dover dar corso alla sua liquidazione ai sensi dell'ari. 184 del D. L.vo n.

267/2000;

Visi

Visi

o il Provvedimento Sindacale n. 25/2014 con il quale sono stati confermati i

responsabili degli uffici;

;o lo statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente

trascritto: ■

1. Liquidare alla ditta GRASSO AUTO SRL con sede in Randazzo via Giunta n. 1 la somma

di € 1.981,48, giusta fattura n. 89/39 dell'8/10/2014 e fattura n. 10/39 del 2/2/2015 emesse

per noleggio a lungo termine del veicolo speciale IVECO DAILY targato PA A43172,

canone secondo anno 3° e 4° trimestre dal 17/10/2014 al 16/04/2015.

2. Dare atto che la somma da corrispondere alla ditta Grasso Auto è stata impegnata ai capitoli

nn. 790, 791 e 1420, art. 11, giusta determina n. 155/2013.

3. Disporre la trasmessa del presente provvedimento al servizio finanziario per la conferma

dell'impegno di spesa e il conseguente visto.

4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la

sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO la riportata determina di liquidazione;

RISCONTRATA la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della doci mentazione

trasmessa dal Responsabile del citato servizio;

RITENUTO di dover dar corso al relativo pagamento ai sensi delPart.29 del D. L.yo 77/J95;

VISTO lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; r
SI AUT ZA L'EMISSIONE DEL MA:

II Responsabile del Servj

I PAGAMENTO


